
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.01.2022  № 15 
 с. Табуны  

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности 

Табунского района, планируемых к передаче в концессию в 2022 году 

 

В соответствии со ст. 4 Федерального закона РФ от 21.07.2015 № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности 

Табунского района, планируемых к передаче в концессию (прилагается).  

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом 

администрации Табунского района (Н.В. Тыщенко) рассчитать объем средств, 

необходимых на изготовление технической документации на объекты, 

указанные в приложении к настоящему Постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  

и.о. заместителя главы администрации района по оперативным вопросам П.В. 

Литке. 

  

 

Глава района В.С. Швыдкой 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 17.01.2022 № 15 

 

Перечень объектов муниципальной собственности Табунского района, 

планируемых к передаче в концессию в 2022 году 

 

 
Наименование 

имущественного 

комплекса 

Наименова-

ние объекта 

Место 

расположе-

ния (адрес) 

Технические 

параметры 

(км., м., 

диаметр, ед., 

шт., МВт) 

Наличие 

свидетельства о 

государственной 

регистрации 

права 

собственности  

МО 

Планируемый 

срок 

получения 

свидетельства 

о 

государствен-

ной 

регистрации 

права 

собственност

и МО 

- - - - - - 

 


